



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr poczt 297

Rzeszów, 2008-10-29

I I 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

Branża Budowlana

1. W związku z występowaniem na przyszłym placu budowy drzew i krzewów proszę o wyjaśnienie:
 - czy występują drzewa do wycinki podlegające opłatom administracyjnym, jeżeli tak to prosimy o inwentaryzację tych drzew, czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę jeżeli nie to po czyjej stronie jest uzyskanie takiego pozwolenia;
 - czy opłata administracyjna za wycinkę drzew jest po stronie Zamawiającego czy należy ją doliczyć do oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

2. W dokumentacji dotyczącej Posterunków Kontroli brak zestawienia ślusarki aluminiowej. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową. Ze względu na specyfikę tych obiektów zestawienie ślusarki wraz z opisem znajduje się na rysunkach elewacji.

3. Proszę o określenie parametrów istotnych dla Zamawiającego dotyczących wag osiowych.

Odpowiedź:

Waga osiowa np. BIZER wersja dynamiczna do ważenia pojazdu z prędkością ok 12,5 km/h waga musi być zsumowana po przejechaniu wszystkich osi. Wymiary 3000 x 700 x 250. Nośność 20 t. Waga musi posiadać wyświetlacz, drukarkę, sygnalizację świetlną.

4. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w opisie zastosowanych płytek dla ścian i podłóg występujące pomiędzy opisem „Projekt wykonawczy architektura” a danymi zawartymi w „Zestawieniu elementów pomieszczeń”. Prosimy o wyjaśnienie, które rodzaje płytek należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową. W dokumentacji projektowej każdego budynku znajduje się zapis: „**UWAGA !!!** Podane kolory opierają się na wzorniku OPOCZNO, w ramach nadzoru autorskiego projektant dokona wyboru z aktualnego katalogu Marazzi.” Do wyceny należy przyjąć płytki z katalogu Marazzi

5. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o tor przeszkód dla psów służbowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową Zamawiający zmodyfikował treść załącznika B

6. Proszę o uzupełnienie projektu konstrukcji o opisy techniczne dotyczące: wieży, zadaszeń, Budynku Administracji, Budynku BKS PL lub UA, WC Hydro i Kosz., Tax Free, oraz Małej Architektury

Odpowiedź:

Dołączono opisy w wersji cyfrowej BA BG BKS i WC, przedmiar obejmuje prace objęte tym opisem. W pozostałych obiektach ze względu na specyfikę opis zawarto na rysunkach.

7. W przedmiarach dotyczących budynku Odpraw Autobusów nie uwzględniono świetlików tunelowych maxiSolar - 6 sztuk. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową, należy uwzględnić w ofercie.

8. W przedmiarach dotyczących Posterunku Kontroli Indywidualnych nie uwzględniono świetlików tunelowych maxiSolar - 4 sztuk. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową, należy uwzględnić w ofercie.

9. Cokół budynku - według opisu i częściowo według obmiarów należy wykonać z płytek klinkierowych, brak jest na elewacjach oznaczenia cokołu (dotyczy BG, BA, BKS-PL, BKS-UA, PK, Taxfree, OA, WC-Hydro, WC-Kosz). Prosimy o uzupełnienie w celu policzenia ilości zgodnie z dokumentacją

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową, cokół wykonuje się jedynie na elewacjach wykonanych w BSO.

10. W katalogu TEKNO AMBER BLOK nie ma wymiaru 39x24x9cm - wymiary takie podano w SIWZ str.32 pkt 2.2 6, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

11. Czy dla wykładzin dywanowych stosować cokoliki, jeśli tak to jakie?

Odpowiedź:

Należy zastosować cokoliki systemowe z wypełnieniem wykładziną

12. Brak w przedmiarach robót taśmy uszczelniającej (Superflex 50/3), która to taśma występuje w opisie do „Projektu wykonawczego architektury” dla tzw, „płynnej folii”, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową, należy uwzględnić w ofercie.

13. BG, BA, BKS-PL, BKS-UA - brak w zestawieniach materiałów parapetów granitowych, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową, należy uwzględnić w ofercie.

14 BA - sprężarkownia; na ścianach i suficie wg „Projekt wykonawczy architektura” należy ułożyć płyty HERAKLIT gr. 5cm - brak zestawienia płyt w przedmiarze robót prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową, należy uwzględnić w ofercie.

15. BA- brak w obmiarze robót wylazu dachowego FAKRO, prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową, należy uwzględnić w ofercie.

16. Dotyczy: Zadaszenia X1, X2, X3, X4 - „Pokrycie dachowe z blachy aluminiowej” - prosimy o podanie bliższych szczegółów technicznych np, jak mocować do podłoża, jakie łączenie arkuszy, czy stosować blachę aluminiową PREFA „Prefalz deluxe delphin” gr. 0,7 mm, czy jest wybrany rozwiązanie systemowe PREFA.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

17. Obróbki blacharskie - prosimy o wyjaśnienie czy należy przyjąć obróbkę w systemie na rąbek czy w systemie płaskim ?

Odpowiedź:

Wykonać na podwójny rąbek stojący z uszczelnieniem

Instalacje sanitarne:

1 W projekcie architektury na budynek BKS_PL i budynek BKS_UA na rzucie parteru występuję instalacja sprężonego powietrza. W projekcie branży sanitarnej na powyższe budynki nie ujęto instalacji sprężonego powietrza i brak tej instalacji w przedmiarach robót. Prosimy o wyjaśnienie , czy w zakres oferty wchodzi instalacja sprężonego powietrza na budynki BKS_PL i BKS_UA a jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów instalacji (projekt instalacji sprężonego powietrza)

Odpowiedź:

Ze względu na specyfikę instalacji sprężonego powietrza nie jest wymagane osobne opracowanie. Wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Parametry instalacji podano na rysunkach branży architektonicznej.

2 Prosimy o przedłożenie Warunków Technicznych na przyłączenie do sieci wodociągowej.

Odpowiedź:

Dokumenty te nie są wymagane do właściwego przygotowania oferty.

3. Prosimy o przedłożenie Pozwolenia wodno-prawnego na odprowadzenie i zrzut ścieków deszczowych i sanitarnych.

Odpowiedź:

Dokumenty te nie są wymagane do właściwego przygotowania oferty.

4. Czy Inwestor posiada Pozwolenie wodno-prawne na odprowadzenie wód z odwodnienia wykopów w czasie prowadzenia robót ziemnych? (wg dokumentacji występuje wysoki poziom wód) Jeżeli nie to po czyjej stronie jest uzyskanie takiego pozwolenia

Odpowiedź:

Dokumenty te nie są wymagane do właściwego przygotowania oferty.

5. W SIWZ w rozdziale 3.1 Zakres rzeczowy przedmiotu przetargu w punkcie 2 jest napisane:

„dostawy i roboty związane z technologią obiektów technicznych (kotłownia olejowa, hydrofornia, zbiornik stalowy na wodę o poj. 150 m³, osadniki olejów, stacja trafo, maszyna łączności radiowej) ”

natomiast w przedmiarze robót i dokumentacji projektowej jest napisane:
„Dostawa i montaż zbiorników podziemnych typ ZP-50,0/28 - 2 kpl wykonane z materiału GRP o pojemności 50 m³.

Jaką ilość zbiorników należy przyjąć do wyceny?

Jaką pojemność zbiorników należy przyjąć do wyceny?

Z jakiego materiału mają być wykonane zbiorniki wody?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował treść załącznika B do SIWZ, zgodnie z dokumentacją projektową.

6. W Projekcie Wykonawczym „Sieć wodociągowa - studnia wodomierzowa” nie przewidziano montażu wymaganego zaworu antyskażeniowego. Czy należy wycenić montaż zaworu antyskażeniowego? Montaż takiego zaworu wymagałby zwiększenia studni wodomierzowej. Jakie wymiary studni wodomierzowej należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową

7. W projekcie wykonawczym na zewnętrzną sieć wodociągową, kanalizacji sanitarnej i deszczowej brak jest opisów technicznych do tych projektów, Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o te opisy

Odpowiedź:

Dołączono opisy w wersji cyfrowej, przedmiar obejmuje prace objęte tym opisem.

Instalacje elektryczne:

1. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o n/w elementy:


„Warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej” z dnia 04.09.2007r nr 05923/00/RE08/2007 wydane przez ZKE Dystrybucja Sp. z aa Zamość.

- Warunki przyłączenia do sieci teletechnicznej nr SER/ZW/R/WT-282/4700/JD/07

Odpowiedź:

Dokumenty te nie są wymagane do właściwego przygotowania oferty.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO


Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego

